様式第８号（第１１条関係）

宇治市違反広告物追放推進団体認定書・道具類等亡失届
年　　月　　日
宇治市長　あて

（申請者）団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

違反広告物除却作業において、下記理由により、（　認定書　・　団体員証

・　腕章　・　道具類　）を（　亡失　・　棄損　）したので、宇治市違反広告物追放推進団体制度実施要項第１１条第１項の規定により届け出ます。

　なお、同条第２項の規定により再交付を申請します。
記

	亡失・棄損した物

	亡失・棄損理由

	再交付申請内訳

	※市処理欄
	再交付物件及び数量

	再交付年月日
	年　　　月　　　日